

---

# PENOLA HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28478577**

Gothersgade 56 3  
1123 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/06/2025**

---

**Peter Nørgaard Larsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PENOLA HOLDING ApS  
Gothersgade 56 3  
1123 København K

CVR-nr.: 28478577  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og anpartet samt udøvelse af lægelig virksomhed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>375.462</b>	<b>359.132</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>375.462</b>	<b>359.132</b>
Andre finansielle indtægter		83.375	68.932
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>458.837</b>	<b>428.064</b>
Skat af årets resultat		-109.933	-101.272
<b>Årets resultat</b>		<b>348.904</b>	<b>326.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		40.000	0
Overført resultat		8.904	26.792
<b>I alt</b>		<b>348.904</b>	<b>326.792</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		807.978	764.856
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>807.978</b>	<b>764.856</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>807.978</b>	<b>764.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.444	49.759
Periodeafgrænsningsposter		17.051	59.364
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.495</b>	<b>109.123</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		737.473	839.809
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>737.473</b>	<b>839.809</b>
Likvide beholdninger		69.996	28
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>887.964</b>	<b>948.960</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.695.942</b>	<b>1.713.816</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.146.838	1.137.934
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.571.838</b>	<b>1.562.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.659	21.725
Skyldig selskabsskat		93.606	75.272
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.839	50.318
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.104</b>	<b>150.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>124.104</b>	<b>150.882</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.695.942</b>	<b>1.713.816</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis